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EURO 3 D - 2014

ete monetare ne alke dhe banke. tjera 1,677,137
tive dhe aklive te ma

1,677,137

te tjera financiare alatshkurte

te tera le arketueshme

91,762 9t4 14 322 703

134,440,121 70,606,556

6,482 311

TALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER(I) 158,308,757 143,539,366

nvestimet financiare afatgjata

e Ptesemane le lera ne ntasl

e te a te tjeta ne vlete

ktive aratgjata materiale

laksionar ipapaguar

ive td tiera afatqjata materiale ne proses \(r rr i4r;.
ve ti tiera afatdiata iometeriale ne oroses

'lt,, ," \rf



EURO3D - 2014

85,613,061

302714

tynne te tjera (Parapas.e ark tuata,)

e te ardhurat e shtyra

rovizionet af atshkurtra

f rn--l

96,922,'149

Provizionet afatgjata

randet dhe ti ardhurat e shtyra

TALI IDETYRIMEVE 85.915 77996,922,149
apitali

hsionet e pakices {Perdoien vetem ne Dasqvra linanciare te konsoliduarr)

Kapitaliqe i perket a ks ionarive ti shoqerise (Perdoren vetem ne pasqyra
100,000

nqa Rivleresimi I aktiveve

Rezerva lisjore

57,523,5a7Fitimet e pashp6rndara

umbia) e vitit rinanciar 851,612

57,623,587TALI I KAPITALIT VET

TALI iPASIVEVE DHE KAPITALIT .\,\' P.



EURO3D - 2014

I ro',0 | 2013

1 n;;;t I1.935.586

Td ardhure td iiera l4,a_12

2 TE ARDHURAT VEP.OPERATIVE 64,533,559 r1,970,s18

1 Mallrat. lende! e para dhe sherbimet (58,867.5 ro) (r0.8l],r]r)

z
3

Shpenzime ti tjera nga !eprirntaritd e shfr)lezimil (5 1. i l0)
Shpenzime te personelil

1.176.336 (196.056

Shpenzinet c sigtl/inev shoqtrore
0,008,044)

1
R€nia nd vlerd (zhvleresimi) dhe amortizimi I

Shpcnzimc tc ticra (8,s10) (r 5, r l1)

II SHPENZIMET VEP.OPERATIVE 160.r06.,t76t 41r.02{.2811

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfryt€zimit 1,121,083 946,236

I Td ardhurat dhe shpenzimet financiare rga pjesEmariet

Td ardhurat dhe shpenzimet fidanciare

3

Te ot(lhttt ot d,te ,nl,ea:t,a, t fit r,L ta.. nta tn;. \ fi, t; tl?to
linunci(te dlAt{iata

I Ti ardhuru dhe shpenzime ti
Tot'ali i tt ardhuravc dhe shpenzimeve financiare

Td ardhLre dhi: shDenzirne sabime nga vitet e kalura

Fitimi (humbia) Dara tatimit 4,421,083 946.236

Shpenzimet e ut;mit mbi Iilimin
661,462 91,621

Fitimi (humhja) ncto c vifit financiar 85t,612

Piesa e fitimit neto pdr divident

a\ '\r 
P'"i' -'o4

\4.rr,,r, \e ldftinir e Pdso)roL tinrr c arejane nan.c r. knr .ioer.ire 
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-tt*\, 
.
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SHOQERIA " Euto 3D "
NtPf K 62129045 G

ANEKS STATISTIKOR

1 Shitiet diithsei la + b+c ) 70 11100 64,534 11 S36

a)

b)

Te adhura nqa shita e Produktt te vet 741tl42n03 1 1101

Te ardhura noa shiia e Sherbmeve 744 11142 64,534 11,936

te ardhrra noa shiiia e [4a ]reve 745 11103 0

2 Te ardhura nqa shitie ti tiera ia+b+61 708 11144

7081 111441

1Aa2 111442

Transoo.lper te ieret 7083 111443

3
Ndryshimet n6 inventarin e produkteve td gatshdm e prodhimeve ne

71 11211

112411

112412

4

5

6

Prodhimi per qellimet e vet ndermanies dhe per kapi{al 72 11300

naa l(l1l Pra.lhin I aAtlveve afataiata 11301

Ta ardhura noa drantet lsubvencione) 73 11400

Td tiera 75 11500 0 35

7 TA ardhura nqa shitia e aktiveve afatoiata 77 11600

D Totali i re ardhurave l: 11+2+L3+4+8+6+7+a\ 1.1800 64,534 11,971

Page 1



SHOQERIA " Euro 3D "
NlPr K 62129045 G

ANEKS STATISTIKOR

Be,ie/shp.nz me maierale dhe malera e ie iiera
Ndrlsh nel e q.ndiev€ rE Maieria eve l+/ )

ShDenz'md oer s'o shooaroredh€ shdndetsore

sherbjne naa td tretd la+b+c+d+e+f+q+h+i+i+k+ +m)

s[erbnel nqa nen konrrakto€i

P) Srroeizme p.l S quraco.e

Shpenzme per konc€s one palenu d[e cens:

Shpenzme ps pub id rer. reklana

Lan,rerme ldrrelme dera

)

ratime dhe taksa {a+b+c+d)

rarsa e rea sfnitdhe tat me re rl€ra

[) rotari i shoenzimeve rr=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarue

nqa r..tal shira e asele te etzrsltese

Page 2



SHOQERIA " Euro 3D "
NIPT K 62129045 G

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2014

Amortizimi A.A.Materiale 2014

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sas a
Gjendje

41t0112014
Shtesa Pakesime

Gjendje
311122414

0 0 0

2

3

5

Zyre

2
3

0

TOTALI a a a 0



SHOAERIA " Euro 3D "
NIPT K 62129045 G

. Pasqyre Nr.3

,'a

D,I

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
Treqti

2 Treqti Treqt ushq more.p ie
3 Treoti Treqll maleriale ndert m

Treqti Treqtj ciqaresh
5 Treqti Treoti artikui ndusirial
6 Treoti
7 Treqti Eksoo't malrash
8 Treoti TreqLi te t era

Totali ite ardhurave nqa treqtia
I Ndertim 64.533 559

10 Ndertim Nderllm pune pub ile
11 Ndertim Ndertrnre te iiera

Totali ite ardhurave naa ndertimi
12 EksDorl, orodhime te ndrvshme
13 Prodh m Fason te cdo lloji
14 Prodh m maier ale ndertirni
15
16 Prodh m Prodh m pie alkol ke eti
17 Prodh m me enerq I

18

19 Prodh m Prodh me le ilera
III Totali ite ardhurave noa orodhimi

2A Transport malrash
21 Tradsoort Transport mal i nde*ombetare
22 TransDort !dhetaresh
23 Transport udhetaresh nderlornbetare

Totali ite ardhurave noa transDorti
24 Sherb Sherbime financiare
25 Sherb S quraclone

Sherb m Sherbime m ekesore'
27 Sherb m Bar resiorante
28 Sherb Hoteleri
29 Sh€rb Loira Fali
30 Sherb m Vepriaftar le ev zrve
31 Sherb
32 Shcrb Eksport 5herb mlsh te ndrvshme

Sherb m
34 Sherbim Sherbime te tiera

Totali i te ardhurave nqa sherbimet 64,533,559
TOALT {t+ + t+tV+V} 64,533,559

Te punesuar mesatarisht per vitin 20141 Nr. 1 te Dunesuarve

[/]e paqe deri ne 22 000 eke
I\4e Daoe nqa 22001 derl ne 30.000 eke 0

IVe oaoe noa 30.001 derl ne 66.500 leke 0

Me paqe nqa 66.501 derl ne 97.070 eke -!
[/]e oaqe me te lane se 97 070 lefe

Totali

Shenim: Kjo pasqyre p otesohet edhe on-lne

Admini

Dilaver

ff'A'"
['EPBo-3
'Yt!::,:,



ST]BJEKTI EURO-3D STIPK

NIPT K621290,15G

Invenlari I automietcre lle pronesi te subiektit 31.12.2014

Nr. Lloiil automietit Kanacitcti 'l'arga Vlera
I

2

I
5

6

1

8

9

t0
t1

12

t3
t4

eti

'/.4

a''i
EUH0-3n "



3 asqy r at F r*am*iar e 2A1 4 EURO-3D shpk

Shoqeria "Euro.3D" shpk, eshte themeiuar sie t e me06.09 2005 rne objektte vepr n{arise ' Nd ert m"

1. Permbledhie e politikave kontabel

Bazat e perqaiities se pasqyrave financiare

Pasqyrat lina nciare iane pergalilur ne perputh.je me I qlrn s hq iptar Pdr konta b tet n d he Pasqyrat Financiare" d he
me Standartet Kombdtare td Kontabilitetit Alo jane peoalitur mbi bazen e parimit te kostos historke, duke e
kombinuar me elemente td metodave i6 tjera dhe palmit te te drejtave te kostatuara. Ato paraqten ne
monedhen vendase, Lekd Shqjptar { lekd)

Standadet Konbdtarc te Kontabilitetit zbatohen pet hete te parc dhe aplikini i tyre, sipas kerkesave te
SNK.ve, eshte bere ne nenyre perspektive.
Ne parcqiljen e pasqyrcve financlarc te vitit 2A1l eshte zbaluat famali i SKK,2

P a r i n et ko n t a b i I e n 6 d o n et h 6 n e s e q d hljilii! s!!-DS9g99gjL

Njohja e te ardhurave dhe shpenzireve

Td ardhurat dhe shpenzmet njlhen slpas [onlabiitetit te tb dre]tave tb konstatua a Te ardhural nga shitja e
mallrave dhe produkteve njihef k!rr jane kaluar blerdsit td gjtha rreziqet dhe pdfitimet, maten me besueshmdr
d he ka s g ur te mjaftush me ne marlen e ped t meve Td ard hurat nga krye{a e shdbimeve njihen nd vardsi td
fazds, nd td c l6n ndodhet kryerja e sh-,irbimlt nai datdn e b ancit dhe ardhurat dhe shpenz met qd lidhen me
shdrbmin mlnd td p6riloga tet nre besueshmdri.Td ardhurat vlerdsohen me vlerd| e drejtd te shumds sd
arketlar ose td arkdlueshme, duke marr6 paresysh shLrmdn e skontmeve ose rabatet e oiruara. Shpenzmet
njhen atehere kur ato s gurohen prej te treteve dhe ne te nlejtln ushtrim kontabel me te ardhurat e idhura.

ll4onedhat e huaja

Transaks onet nd monedhe te hual konverlohen nd lekd, me kursin zyrtar te kdmbmil te Bankiis nd datd| e
kryerjes s6 transaksionit Nd Qdo dai6 blanc,zdrai monetard td b ancit td shprehur nd monedh6 t-a huaj
rjvqrdsohen me kurs n zyrtar i-d kembillii id nd datdn e bi]anct. Zdrat jomonetard, td shprehur nd monedhd td
hual, maten nd termat e kostos historke dhe nLrk r vlerdsohen. Fit mr ose humbla e pa rea zLtar nga ndryshimi
kurceve td k6mbimit njhet nd pasqyriin e td ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kdmbmt, t6 pdrdorura nga shoqera pdr monedhat e huaja md kryesore, ne 31 12.2014 jare 1

euro=140 14 leke dhe 1 dollar= 115 23 eke

Tatimin mbifiiimin

Shpenziml per tatmin mb ftmin pedaqsor shurnen e tatimil per tLr paguar per vtn ushtrmor. Tatim ftimi
pagueshem per vtir'r aktua bazohel ribi fiimln e tatueshem i ci nuk eshte i nlejte me ftimin kontabe qe

rapodohet ne pasqyrcn e le ardhLrrave dhe shpenzimeve, pas shoqeria ha shpenzme te panjohura sipas
legjlstacionit flskal Noma aktLrale e taiirjt mbiitimin pe. ushtrimin 2014 eshte 15 %

Kdrkesat p6rt'u arkdtuar
..,.*':i,'1?,;

verd), kdshtu qe kdrkesat afatshkurira regjistrohen fd blanc.me verdf e tyle !€lo td realDuesh4p (e

rapodohet, pdi shembullnd nj6 fatuid, kcntra{e ose dokument tjet6r).

Pasivet financiare

'i.t,.- .lJ'
''31r'i7 ;!:]r:



? a* Ey r at Y: e raaw:i ar * 2{J1 4 EURO-3D shpk

Huat e marra, furr lor6t, shpenzimet e konstallara dhe huamarrje td tjela afatshkLrrtra dhe afaigjata, pdrt'u sh yer

ne para, nd p-drcjithds, mbahen me koslon e amortizuar nd bilanc. Kostoja e amortlzud e paslveve francarc
afatshkurtra nd pdrgjlthdsi,6shtd e barabad-d fire vlerdn e tyre nominae; kdsht! qd pasivel financare
afatshkLrrtra mbahen n6 bilar'rc nd vlerdr e tyre netotd reaizueshme (pdr shembull, t6 raportuar nd fj6 faturd,

kontratd ose dok!ment tjetd0

2. AKTIVET AFAiSHKURTERA

Aktive monetare llikuiditete nE arke dhe bankd)

Gjendlet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor

2013 jane bi r.e oo,'re:

Ne eke Ne larute
Gtendta ne 31 l2 2013

Ne leke

Llogari bankare

Llogari arka

Gjendjet e logarive te ikujditeteve te pa'aq tura ne pasqyrat financiare jane te niejta me te dhenat e kontab itetit

rrledhes dhe konfirnohen me irxjerrlei ! logarve bafkare dhe inventaret fizlke te monedhave. Tepdcat e

shprehua nd monedhb td huaj, jane pe*thyer neleke duke p-drdorur ku6ine kdr.b mit t6 Jundit te ushtrimtte
bankes respeklive

Klrset e kdmbimt, td pdrdorura nga shoqeda pet monedhai e hLraja m6 kryesore, ne 3112.2414 )ane
l euro=140.14 leke dhe 1 dol aF 1 15.23 eke

3. Aktive td tiera financiare afarshlLrtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktjve te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrirnit konlabe 2014 deklarohen

sivjonl

lshlrim imbylur Ushlrim inbyllu.
31 Dhetorrol4 31

Aktive r.,A leE linancla.e afatshk!rtra

O L ogrr/ Kerkes, te arketLeshme

( )Logar/kerkesatetjeralealkeruesh ie

' 
r, eIeap4'l..rL6r d

0

0

666 329

434 509

14.608 350
' 15.709,188



Fasqyrat F irzanezar e 2A 1 4 EURO-3D shpk

K iente/kerkesa te arketuesh me pedaqeson pa rapag ime te kryera per shoqerine an shpk r're v eren 666.905 leke,

logari kerkeksa te tlera te arketlreshme perJaqeson tat m fitim n e mbipaguar ne vite duke zbritur tat min mbi

fitimin te dale ng a rezultati i ushtrimil 201 3 ne vleren 434.509 eke. S tuata paraq tet s me poshte vijon

. Gjendjetal n l mbitr nii he 31.r2 2013

. Pa6pa9megjalevilt20l4

. lalnftfr slpasb anct2014

. Tatm ilimlimbioaquar ded 31.12 2014

667 491 eke

664002|eke

4.

Kerkesa te tje.a te a*etLreshme perfaqeson huate marra nga ad ministratorl i shoqeE e pershLrmen 14.608.350

eke si dhe kerkesa per tatimin mbift rn n ie pa!uar parapagim.

lnventaret

Gjendja e inventareve ne 31 .12.2014 revleren 655905 leke perfaqeson gjefdjen e matefaleve te pam dhe

materialeve te tjera. Bashkenglt!r pasqyravejepet rle kopje e gjendjes se lrventarlsipas kerkesave te gjit.

Llogaria Prodhime ne pioces pedaqeson vleren e sltLracioneve te punlmeve pel objektin Te kthesa e kamzes per

vleren 42.021 242 leke, objektj gj ri j azilpervleren 50.143.208leke dhe objekti tek fresku perveren 41.619766
leke

!l-9g.ela-p.4?.p.eqb.c-9!p9!zr!€ !!l!1vra

Kjo llogarj perfaqeson pagesai e kryera per taksat e lejes se ndedimt, projektet konstrlktve eektke,
hidrosanitare etj per shumen 21 919 955 eke

Situata paraqitet si me poshte vijof :

. ojendte me3112.2013

. shper me 0laievlil2014. (auarshpenzrie lsht m

. Gjendje e shpdM. Koslo perlu sbpehdae ne31 122014

Detvrime afatshkurtera.Huate dhe 0arapaqimet

Huate dhe parapagimet afateshl(!rtera ne iilliln dhe ne fund te lshtimlt koftabel2014 paraqte'r sivijon:

Ushlrm mbyllur Ushirim imbylu.
31 Dhetor2014 3i Dhletor 2013

Huatd dhe pa..pag mel

(l) Shlma ie arkeluara per poros

( i)T. pa!ueshm€ ndal furnloreve

( I ) Te pasueshme.daj plnonl.sle

(iv) Delydmel lal more persg shoqern€

(v) Detyr me lalimore perTAP n

(vi) Detyr de lalimore per Tvsh

(vi) Detyr me laumore perlat m nl ir. t,ei.r

32.852,927

63,606,078

0

23.436

1 300

438 408

0

96 922 149

85,613 051

0

0

23.436
4,000

. \$. a 'r8fiDe
1,1, " a.ei-,

,*,^*'" *.in,lttLt/o"d;, 
i.''J"*, ,j'1-e' 
^y1'- r 

'"2

I
l

U,

'Shuma te arketuara pel poros pasqv.on pagesat e kryera nga klientet per

dyqaneve apo galazheve perobjeklr tek kthesa e kamzes



Pasqyrat { Ana**i*.r e 241 4 EURO-3D shpk

'Td pagueshme ndaj funitordve" pasqyron detyr met ndajfurniioreve per blerjen e mallrave dhe sherbimeve pa u

ik uld uar ne fund te ushtr m t. Bashkengj tur jepet nje lste e d etallar me glendlet e te gilthe ium loreve te pas h lyer

T'a \1.12.2414

Detyr me latimore per slgur met shoqerore ne vleren 23.436 leke pedaqeson detydmn e papagLrar persig!rimet

shoqerore per muajn Dhjetor 2014 te paglar brenda dales 20.01 2015

Dety-_ler loi-ole pel dp-in e. r': 0 "|e

Detyrimet tatimore per TVSI-I nevercn438408 leke pedaqeson detydm n per TVSFI muaj Dhjetor 2014 te
oag-a bre-oa dalas 14 0l -0''

Provizionet Afatgjata

Provizionet alatqlata ne flnC te lrsrtrnr kontabe 2013 spas ogarvete mbajtu.a kontabeljane neshumen 0

leke .

Kapitali

100,000leke.

s7 523 s37 l.kp

Ftimi(humbja) e viUt linanciar ne vleren 3 753.02C leke pedaqeson ltimin kontabile (neto) te vtit 2014 pas

ogartjes se tatm t mb ftim n

Fitimi (humbjale vitit financiar

. Te ardhurat
Te ardhura e re4izuara gjate !shtrimit, s pas seg menteve{kalegorive) te biznesit paraqtet slvijon:

7,

8.

Ne fund te vit t 2014 kaplta shoqerseeshte

Ft mi i akumuluar eshte s me poshie vllon

. Gjendjeme31.12.20l4

31 Dhr€tor2014 31 Dhletor 2013

Te ardhura.ga situaconei obiekt el rii L. zt
T€ ardlrura.ga sitlaconei oblekt Fresku
re ardhu€ te tjera
'te didr , ... r-.d c .
Te aidhura financrare



? awqy r at F i*zanri are 241 4 EURO-3D shpk

. Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Kons!mi I fitateraleve,ma rave. fLrrniturave pun meve e shelbimeve te pasqyrlrara ne dokLrmenlal

llstfkues, jane rreglistrud me shL]mat e paguara ose te pagueshme. Kostoja e punesimit, page dhe

siqurime shoqerore, eshte pasqyruar saktessht si shpenzim rie veren e realizuar dhe te dokumentuar.

Taksat lokaledhetaksaetatmetetjeraqeldhenrnebznesinjane logarturdhepasqyruarnelogaritee
us'r'_l

Sipas natyres.se tyre shpenzimet e Lrshtr mjt 2014lane treglar ne pasqyren perkatese.

. Shpenzimet per koston e punes

Shpenz mel per koston e punes ne shuiren 1 176.336 leke pedaqesojne shpenzimet per pagat e personelit

ne shumen 1 008.000 eke dhe shpenzimet peisi$rlmet shoqerore dhe shendetsore ne shumen 168.336

leke.

. Shpenzime nga veprimtarite e shfrylezimit

Jane paraqitur s pas kerkesave 1e standarteve.

. Ushhmiimbv llr
I I llhiero, 201{

634 Taks dhec,ii. uendore

0

54,120

. Shpenllme ma ra ende e pa a lhe slerbime

Shpenzimet iepen te pasqy'!ara ne inenyre ana it ke ne labelen me poshte:



P asqy r at Y |rzavzc,iare 2Q1 4 EURO-3D shpk

vle€ n€ eke 2014

bu5 srerle/shpei: me ma tra,5iero mesrl
b11u1 Aznorn n ele
6r1Ur Azhornrm rjet ulesle es

b1l0i Nr urture lucm
b1104 rvlurru e lucm

b11Ub 5uvar m brendshom
b11u/ Lidnle ne(or

b111r9 vesrrleras:de
b1110 suvar m Fsherm negrarato
b1r11 Lverl. a ltrsr.rme

b1r.15 feqteflbetLr.3
bl b rurnzm m? caru l

b111/ Pui re nre:sralar.r
b1113 6erm m +transprrtdheu Dalr
bl]19 5hrrese evarrer beton M r5U Lr4t
brlu! beron m N bu udJr

br1r1 ts:r.d rn Ar ruu DaJr
brlr/ rv hekurcalr
bl:rr3 veniro5le p.i neror/s. eta DaI
b1124 Punime a.nrare D3J
br125 rv rraka L,rras g. azt
brllh Punal. ir dcu:Lke JLtr.s gl n azi
brlr/ Arrofr m s..nrmrub ulesle e3 ualt
br1./li ,ui me z. me, rst:h ffe Dalr

b!1r0 53drmere.ur lan
brlil :ur me FerJr ljJrrer glr lazl
bilr/ :ur r.earne:u. Jutres 6Ir !art

blh !rrp:ntrnre1..r.nL
b./3 !rr.rLrme lrrrkar
bl4 t3ra kohrne

b44 5 gur me srr.q-shenc

LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK
LEK

rr.),r r,,,r:,, 60:1_06;400,

Tek Llogaria furnitura lentraltm: dhe sherbime jane te pedshira llogarite

61815, 626 628, 629, 658 te cilat iane l; detaiuara tek tabe a me lait.

Totaliishpenzime perbehet-qipas blerleve nga Jum tore vendas rne fatura latimore me TVSH,

10. Nqiariet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia o shfMezimit

Asnje ngjarje e rendes shme nuk ka ndodhui pas dates se tniraiimii te pasqyrave financiare

604-6043, 611001-611021, 61801-



EURO-3D SFTPK
Gjendje Bank.r

lrankeBo2 B03z dt 31n2l20r4 1t1

sien

Lek Shqiptar 
'

BQ2 BKT LEKE 116 521 85L 116 521.85

116,521.85 116,521.85

15 450 63

0.00

EUR Euro

BO3 EI]R BKT EURO 1101-/€

110.17 15,450.63

131,972,4a



EURO.3D SHPK
Giendie artikuj

1t1

I

sjendje

M01 MAGMINA LENDES PARE

105 000 85,155 00

,40017

a12.OO 450,905.00

Itit02 MAGAZINA KOMUNA DAJT

M02

AOO34 POL]STEROL

38,00 205,000.00

655,9q5.008s0.00



s oQFr 1t., , t,R0.jD IHPK

NIPTI {l4i(l

Date, 23103/2015

perqindia

Administratori i Shoqdrisd

DILAVER MBRJA

Dcklarci :,i,,:linial.l.!03Ltr SHPI( me r,iIPT K62129045C me administraror Z/A.Dilaver
Merle dt .i ,. . !r3r.:

| ' ', :\c.I\'lci-i.

2.',: , a

p.: lindj'l e gesc r:njes 100 oo

MC NIPT
,l;

ka har'lLr'. r:,.ilr:ir fiD.nri.lrc tt \itit20i4 koirlorm srandarteve kombetare te kontabilitetit.

DEI(LAF{AT[,

llallriesi :ir ravc fl altaltie eshte:

ZiZj. (ci.onomist i punosuar pran€ shoq€risc) /

//i i . , :i..r!r'ril im,rerucr ) m(\lPl (r,'l'1022Q

!!r;;, :,)\,1


